
UCHWAŁA NR LIII/335/II//2019  

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

z dnia 16 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organiza cyjnych  o dokonanie  

zmian w planach finansowych na 2019 rok 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XVII/199/VII/2015 Rady Miasta Poznania 

z dnia 29 września 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych na 

realizację zadań przez osiedla oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej 

przez osiedla, zmienionej uchwałą Nr XXIX/675/VII/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się o rezygnację z realizacji zadania „Odnowienie alejek parkowych w Parku 

Kasprowicza na Łazarzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, kwota 250 000 zł, 

przekazanego przez Osiedle, ujętego w planie finansowym Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 

§ 2 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Zarządu Dróg Miejskich środków 

w wysokości: 

1) 45 000 zł na zadanie „Opracowanie projektu przebudowy skweru Eki z Małeki”; 

2) 20 000 zł na zadanie „Zagospodarowanie małą architekturą i zielenią pasów 

drogowych na Osiedlu”.  

 

§ 3 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Zarządu Zieleni Miejskiej środków 

w wysokości: 

1) 97 000 zł na zadanie „Opracowanie projektu kompleksowej rewaloryzacji Parku 

Kasprowicza”; 

2) 5 000 zł na zadanie „Utrzymanie skweru im. Kazimierza Nowaka i Eki z Małeki”. 

 

 

 

 

§ 4 



Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

środków w wysokości: 

1) 4 000 zł na zadanie „Integracja międzypokoleniowa mieszkańców poprzez 

organizację spotkania bożonarodzeniowego na terenie Parku Wilsona, przez 

organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych”; 

2) 4 000 zł na zadanie „Działania aktywizujące społeczność senioralną z terenu 

Osiedla poprzez promocję zdrowia i aktywnego stylu życia”; 

3) 3 500 zł na zadanie „Zapewnienie środowiskowego wsparcia dla osób starszych, 

emerytów, rencistów, poprzez organizację spotkań okolicznościowych 

i integracyjnych w Parku Kasprowicza, połączonych z rekreacją ruchową itp., 

organizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych”. 

 

§ 5 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 25 środków w wysokości 

2 200 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 6 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 32 środków w wysokości 

2 200 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 7 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 39 środków w wysokości 

2 200 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 8 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 44 środków w wysokości 

2 700 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 9 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 48 środków w wysokości 

1 800 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 10 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 51 środków w wysokości 

1 800 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 11 



Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 89 środków w wysokości 

1 800 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

 

§ 12 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Przedszkola nr 90 środków w wysokości 

2 800 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, wyjścia do 

kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 13 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 9 środków 

w wysokości: 

1) 3 400 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, 

wyjścia do kina, teatru, na basen itp.)”; 

2) 8 000 zł na zadanie „Prace remontowe”. 

 

§ 14 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 26 środków 

w wysokości: 

1) 3 400 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, 

wyjścia do kina, teatru, na basen itp.)”; 

2) 13 000 zł na zadanie „Organizacja wydarzeń dla dzieci i młodzieży z terenu Osiedla -

festyn”; 

3) 3 500 zł na zadanie „Druk i wysyłka materiałów”. 

 

§ 15 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 33 środków 

w wysokości 2 400 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, 

wyjścia do kina, teatru, na basen itp.)”. 

§ 16 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 69 środków 

w wysokości: 

1) 3 400 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, 

wyjścia do kina, teatru, na basen itp.)”; 

2) 2 000 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców”. 

 

 

§ 17 



Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 77 środków 

w wysokości 3 400 zł na zadanie „Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci (wycieczki, 

wyjścia do kina, teatru, na basen itp.)”. 

 

§ 18 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego XXXVII Liceum Ogólnokształcącego 

z Oddziałami Terapeutycznymi środków w wysokości 2 500 zł na zadanie „Organizacja Nocy 

Muzeów Na Łazarzu”. 

§ 19 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Poznańskiego Ośrodku Sportu i Rekreacji 

środków w wysokości 9 000 zł na zadanie „Organizacja zajęć dla dzieci w okresie ferii letnich 

na terenie Parku Kasprowicza i pływalni letniej”. 

 

§ 20 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Wydziału Sportu środków 

nierozdysponowanych w wysokości 6 000 zł na zadanie „Organizacja działań rekreacyjno-

ruchowych dla seniorów z Łazarza na terenie Osiedla”. 

 

§ 21 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Zarządu Dróg Miejskich środków 

nierozdysponowanych w wysokości 12 000 zł na zadanie „Zakup i montaż koszy na śmieci 

na terenie Osiedla”. 

 

§ 22 

Wnioskuje się o przyjęcie do planu finansowego Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

środków nierozdysponowanych w wysokości 6 000 zł na zadanie „Zapewnienie 

środowiskowego wsparcia dla osób starszych i samotnych poprzez organizację spotkania 

wigilijnego przez DDPS przy ul. Konopnickiej”. 

 

§ 23 

Wnioskuje się o zmianę nazwy zadania ujętego w planie finansowym Wydziału Zdrowia 

i Spraw Społecznych z: „Zapewnienie środowiskowego wsparcia dla osób starszych, 

emerytów, rencistów, poprzez organizację spotkań okolicznościowych i integracyjnych 

w Parku Kasprowicza i Ogrodzie Łazarz, połączonych z reakreacją ruchową itp., 

organizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych” na: 

„Zapewnienie środowiskowego wsparcia dla osób starszych, emerytów, rencistów, poprzez 

organizację spotkań okolicznościowych i integracyjnych na terenie Ogrodu Łazarz, 



połączonych z rekreacją ruchową itp., organizowane przez podmioty niezaliczane do sektora 

finansów publicznych”. 

§ 24 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

 

§ 25 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla  
 

(-) Filip Olszak 
 
 
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek organiza cyjnych o dokonanie 

zmian w planach finansowych na 2019 rok  

 

Przeniesienie środków wynika z nieprzyjęcia zadań do realizacji przez wydziały i miejskie jednostki 

organizacyjne. 

 
Zgodnie z § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XVII/199/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 

29 września 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych na realizację 

zadań przez osiedla oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej przez 

osiedla, zmienionej uchwałą Nr XXIX/675/VII/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r., Osiedle gospodaruje 

środkami:  

- wolnymi,  

- celowymi przeznaczonymi na realizację zadań powierzonych osiedlom,  

- przeznaczonymi na budowę, przebudowę, modernizację dróg oraz oświetlenia, 

- uzyskanymi w drodze konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 

co realizowane jest poprzez podejmowanie uchwał w sprawie przeznaczenia środków oraz sposobu 

ich wydatkowania, w tym zamiaru przekazania realizacji zadania wydziałowi lub jednostce 

organizacyjnej Miasta. 

 

W związku z powyższym oraz § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącymi, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie Miasta zadań 

dotyczących obszaru Osiedla oraz poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami 

i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 
 
 
  

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

(-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 30.01.19 
 
 

 

UCHWAŁA NR LIII/336/II/2019 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 16 stycznia 2019 roku  
 

 

w sprawie stanowiska w sprawie zadysponowania nieruchomo ścią poło żoną na terenie 

działki nr 20/81 i 20/79  

 
Na podstawie § 14 ust. 2 uchwały nr LXXX/1202/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 

2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 11 poz. 303) w sprawie Statutu Miasta Poznania, w związku 

z § 48 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się stanowisko w sprawie zadysponowania nieruchomością położoną na terenie 

działki nr 20/81 i 20/79. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Osiedla 

(-) Filip Olszak 



 
UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie stanowiska w sprawie zadysponowania nieruchomo ścią poło żoną na terenie 

działki nr 20/81 i 20/79 

 

Kolektyw Kąpielisko został utworzony m.in. w celu ratowania pływalni letniej przed likwidacją i ten cel, 
wspólnie z radnymi osiedlowymi i miejskimi, udało się zrealizować. 
 
Kolektyw Kąpielisko dzierżawił obszar stanowiący teren pływalni letniej od Poznańskich Ośrodków 
Sportu i Rekreacji. POSIR, ze swoich środków, ogrodził ten teren, wykonał przyłącza wody i prądu. 
Termin najmu przedmiotowego terenu skończył się w czerwcu 2018 r. i warunkowo został przedłużony 
do końca roku, co miało ułatwić Kolektywowi Kąpielisko przeniesienie ogrodu w nowe miejsce. 
 
W związku z wygaśnięciem umowy najmu Rada Osiedla Św. Łazarz, wspólnie z POSiR i Wydziałem 
Gospodarki Nieruchomościami zaproponowali Stowarzyszeniu ogrodzony i częściowo 
zagospodarowany teren sąsiadujący z obecnym ogrodem Kolektywu Kąpielisko. 
 
Po negocjacjach, w których uczestniczyli przedstawiciele Kolektywu Kąpielisko, ustalono, 
że proponowany teren zamienny (działki nr 20/81 i 20/79) przejmie w zarząd od Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Przedszkole nr 32 i udostępni go Kolektywowi Kąpielisko. W związku 
z powyższym, zwracaliśmy się do WGN o ustanowienie Przedszkola nr 32 zarządcą w/w terenu. 
 
Dzierżawiony do grudnia 2018 r. ogród, to obszar należący do pływalni letniej i na terenie tym, w roku 
2019 prowadzone będą działania inwestycyjne polepszające warunki funkcjonowania pływalni letniej. 
Po olbrzymim sukcesie frekwencyjnym obiektu w roku 2018, po przeanalizowaniu uwag dotyczących 
polepszenia warunków korzystania z obiektu, zgłaszanych przez mieszkańców, radnych i POSiR, 
niezbędnym jest dalsze zagospodarowanie całego terenu pływalni. Pływalnia letnia rozszerzy swoją 
działalność poza miesiące letnie i na obiektach prowadzone mają być działania rekreacyjne oraz 
edukacyjne dla mieszkańców. 
 
Przypominamy także, że mieszkańcy Łazarza i Grunwaldu wielokrotnie sygnalizowali konieczność 
budowy na sąsiednim terenie pływalni krytej i zbierali podpisy popierające tę budowę. Po wielu latach 
starań udało się zabezpieczyć środki i opracować plany na realizację tego zadania, a tym samym 
spełnić oczekiwania mieszkańców. Ogólnodostępna kryta pływalnia to obiekt wyczekiwany także 
przez placówki oświatowe - przedszkola i szkoły - na prowadzenie zajęć z dziećmi. 
 
 
W związku z powyższym oraz § 14 ust. 2 Statutu Miasta Poznania stanowiącym, że Rada może 
wypowiadać się w każdej sprawie publicznej, w związku z § 48 Statutu Osiedla Św. Łazarz 
stanowiącym, że w sprawach nieuregulowanych Statutem Osiedla mają odpowiednio zastosowanie 
postanowienia ustawy o samorządzie gminnym oraz obowiązujący Statut Miasta, podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 
 
 
  

   Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

    (-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 21.01.19 
 

UCHWAŁA NR LIII/337/II/2019 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodar owania 

przestrzennego „W rejonie ulic Uła ńskiej i Grunwaldzkiej” 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„W rejonie ulic Ułańskiej i Grunwaldzkiej”. 

2. Uwagi do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „W rejonie ulic 

Ułańskiej i Grunwaldzkiej” stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady Osiedla 
 

      (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodar owania 

przestrzennego „W rejonie ulic Uła ńskiej i Grunwaldzkiej” 

 
 

W związku z informacją Miejskiej Pracowni Urbanistycznej z dnia 27 grudnia 2018 r. oraz w świetle 

§ 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania 

w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta 

i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

          (-) Maria Łazarz 
  



Załącznik do uchwały 
Nr LIII/337/II/2019 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 
 

Uwagi do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „W rejonie ulic Ułańskiej 
i Grunwaldzkiej”: 
 

- przedłu żyć ścieżkę pieszo-rowerow ą (kxr) do drogi publicznej KD-D  

Uzasadnienie: obszar objęty opracowaniem nie może stanowić kwartału niedostępnego dla ogółu 
poznaniaków, popieramy w związku z powyższym planowane rozwiązanie zakładające wybudowanie 
na tym terenie drogi publicznej (na przedłużeniu ulic Orzeszkowej i Konopnickiej) i ścieżki pieszo-
rowerowej (od ul. Grunwaldzkiej). Uważamy, iż istotne jest zachowanie ciągłości tych ciągów 
komunikacyjnych oraz zapewnienie ich dostępności. W naszej ocenie zaznaczenie łącznika pomiędzy 
ścieżką pieszo rowerową a powyższą ulicą jedynie jako „planowanego” jest zbyt małą gwarancją, iż 
będzie on spełniał powyższe założenia. Stąd też nasz wniosek by planowany układ komunikacyjny 
(ścieżka i droga) łączył się. 

- z terenu 7 MW/U wydzieli ć teren usługowy z przeznaczeniem pod parking wielop oziomowy 

Uzasadnienie: teren objęty planem graniczy z obszarem Łazarza, na którym występuje duży problem 
z brakiem miejsc parkingowych. Obecnie, gdy funkcjonuje parking MTP, okoliczni mieszkańcy 
korzystają z niego wykupując abonamenty (na około 100-200 miejsc). Planowane parkingi kubaturowe 
(w okolicach HSW Arena oraz MTP) będą zbyt oddalone, by przejąć w całości samochody 
mieszkańców tego terenu, ponadto cel ich budowy jest inny. Obiekty te mają głównie służyć 
uczestnikom imprez organizowanych przez Targi.  

Teren Johow-Gelände może być w przyszłości jedną z wizytówek Poznania, ale żeby tak się stało 
należy uporządkować przestrzeń pomiędzy zabytkowymi, secesyjnymi kamienicami. Bez rozwiązania 
problemu parkingowego jest to niemożliwe. Jednym ze sposobów by to osiągnąć jest budowa 
parkingów kubaturowych. 

- wprowadzi ć do zapisów planu zakaz lokalizacji ogrodzenia na t erenie obj ętym opracowaniem 
(lub ewentualnie uregulowa ć powy ższą kwesti ę w innych przepisach prawa miejscowego). 



Data wpływu: 17.01.19 

 
UCHWAŁA NR LIII/338/II/2019 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za stycze ń 2019 r. następującym członkom organów Osiedla: 

1) Ryszard Balcerzak       150,00 zł; 

2) Genowefa Banaszak       150,00 zł; 

3) Dorota Bartkowiak         25,00 zł; 

4) Wojciech Dera        600,00 zł; 

5) Adam Kaczmarek             25,00 zł; 

6) Maria Łazarz        850,00 zł; 

7)  Bogumiła Maćkowiak       400,00 zł; 

8)  Agnieszka Michalak-Pietkiewicz        25,00 zł; 

9)  Roman Modrzyński         25,00 zł; 

10)  Piotr Pałgan          25,00 zł; 

11)  Maria Paradowska       250,00 zł; 

12)  Łukasz Prymas        250,00 zł;  

13)  Tomasz Wojciechowski         25,00 zł; 

14)  Bogna Zielińska        125,00 zł.



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
 
                                                                                                                (-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za stycze ń 2019 r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

2) Genowefa Banaszak – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

3) Dorota Bartkowiak - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

4) Wojciech Dera – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

5) Adam Kaczmarek - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

6) Maria Łazarz - z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, wkładu pracy 

w realizację zadań Zarządu Osiedla, przygotowania i przeprowadzenia posiedzeń Zarządu 

oraz zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

7) Bogumiła Maćkowiak – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu 

kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

8) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań 

Osiedla; 

9) Roman Modrzyński – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu 

kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

10) Piotr Pałgan - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

11) Maria Paradowska – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

12) Łukasz Prymas – z tytułu wkładu pracy w realizację zadań Zarządu Osiedla i zwrotu kosztów 

związanych z realizacją zadań Osiedla; 

13) Tomasz Wojciechowski – z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla; 

14) Bogna Zielińska - z tytułu zwrotu kosztów związanych z realizacją zadań Osiedla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  
  Przewodnicząca Zarządu Osiedla  
 
                                                                                                                           (-) Maria Łazarz 

 
 


